DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO ANTIMICROBIANA
DO EXTRATO DE EUGENIA UNIFLORA L. SOBRE CEPAS DE STAPHYLOCOCCUS
AUREUS, PSEDOMONAS AERUGINOSA E ESCHERICHIA COLI de autoria de ANDRÉ
LUIZ DIAS RIBEIRO NASCIMENTO, MARÍLIA KATIANE FERREIRA CESÁRIO,
CHARLLYANE LUIZ DE QUEIROGA, JOSÉ EWAYR MARIANO DE ARAÚJO, foi publicado
nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5417

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5417